

Growing Trees Network Foundation S/I

Smedebakken 27, 8544 Mørke

CVR-nr. 37 36 07 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

Kim Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Institutionsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Ledelsesberetning

Institutionens væsentligste aktiviteter

Growing Trees Network Foundations overordnede formål er at yde støtte til rejsning af nye skove til sikring af grundvandsressourcer, klimasikring og CO2 reduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 109.158 kr. mod 68.170 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.281 kr. mod 45.344 kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet for at være nogenlunde tilfredsstillende, da omfanget af private donationer er næsten fordoblet i forhold til det forgangne regnskabsår. Dog har vi, på grund af tilpasning af konceptet måttet påtage os nogle ekstraomkostninger til markedsføringsmateriale. Dette får dog ikke betydning for de lovede uddelinger. Likviditeten bliver, som følge af øget kendskabsgrad og aktivitet, forbedret betragteligt i 2019, hvor Growing Trees Network Foundation kommer til at spille en central rolle i TV2's indsamlingsshow; Danmark planter træer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Donationer	109.158	68.170
Modtaget midler til konceptudvikling	0	100.000
Omkostninger til konceptudvikling	-23.588	-48.261
Uddelinger	-87.326	-54.536
2 Andre eksterne omkostninger	-22.525	-20.029
Årets resultat	-24.281	45.344
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	45.344
Disponeret fra overført resultat	-24.281	0
Disponeret i alt	-24.281	45.344

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.698	29.315
	Andre tilgodehavender	11.563	0
	Ikke indbetalt stiftelseskapital	0	30.000
	Tilgodehavender i alt	<u>13.261</u>	<u>59.315</u>
	Likvide beholdninger	<u>153.696</u>	<u>94.897</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>166.957</u>	<u>154.212</u>
	Aktiver i alt	<u>166.957</u>	<u>154.212</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Kapital	30.000	30.000
4	Overført resultat	<u>15.489</u>	<u>39.770</u>
	Egenkapital i alt	<u>45.489</u>	<u>69.770</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensat til uddelinger	<u>75.772</u>	<u>71.942</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>75.772</u>	<u>71.942</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>45.696</u>	<u>12.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.696</u>	<u>12.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>45.696</u>	<u>12.500</u>
	Passiver i alt	<u>166.957</u>	<u>154.212</u>

Noter

	2018	2017
1. Donationer		
Donationer	109.158	68.170
	109.158	68.170
2. Administrationsomkostninger		
Edb-omkostninger	8.824	9.327
Telefon og telefax	458	0
Porto og gebyrer	2.543	239
Revisorhonorar	7.500	7.500
Kontingenter	3.200	0
Øvrige omkostninger	0	2.963
	22.525	20.029
3. Kapital		
Kapital 1. januar 2018	30.000	30.000
	30.000	30.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	39.770	-5.574
Årets overførte overskud eller underskud	-24.281	45.344
	15.489	39.770
5. Hensat til uddelinger		
Hensat til uddelinger 1. januar 2018	71.942	17.406
Årets hensættelse til uddelinger	87.326	54.536
Årets uddelinger	-83.496	0
	75.772	71.942

Indsamlingsresultatet er endnu ikke anvendt, hvorfor der inden et år fra regnskabsafslæggelsen eftersendes en erklæring om anvendelsen af indsamlingsresultatet til Indsamlingsnævnet, jf. § 9, stk. 4, jf. § 8, stk. 7 i indsamlingsbekendtgørelsen.
